

Dodávateľ:

ELKOPLAST Slovakia s.r.o  
Partizánska 493/80  
914 51 Trenčianske Teplice

Variabilný symbol: 120100450  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa: 19.12.2012



IČO: 36851264  
DIČ: 2022471352  
IČ DPH: SK 2022471352  
Telefón: 032/6491329  
Mobil: 0911 410 200  
E-mail: elkoplast@elkoplast.sk  
www.elkoplast.sk

Odberateľ: IČO: 00311812  
DIČ: 2021079797  
IČ DPH: SK2021079797

Mesto Nemšová  
J.Palu 3  
914 41 Nemšová

Číslo účtu: 4005612717 7500

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 19.12.2012

Dátum splatnosti: 02.01.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 19.12.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
CLE 1100 L kontajner modrý plastový	15 ks	163,00		2 445,00 20%	489,00	2 934,00
CLE 1100 L kontajner čierny plastový	5 ks	163,00		815,00 20%	163,00	978,00
Súčet položiek				3 260,00	652,00	3 912,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>3 912,00</b>

Vystavil: Bc.Tatiana Hrádelová

ELKOPLAST Slovakia s.r.o.  
Partizánska 493/80  
914 51 Trenčianske Teplice  
tel.: 032/64 91 329  
IČO: 36 851 264 DIČ: 202 247 1352  
IČ DPH: SK202 247 1352

Register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka 18413/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	3 260,00	20%	652,00	3 912,00

Prevzal:

Pečiatka: